IN XPI NOME AMEN

ALEXANDER. In generatione domini Episcopi Albani sicut Romana ecclesia Cenotaphia de celarium immunitatis bimeti. Alioq[ue] Societas seu confitatematis sacramentum corporis Christi in Sacra eoc super missarum ordines predicatorum de rebus mortuis institute Protecte: UNIVERSIS et suorum p[ro]p[ri]o
 embolum transsumpti instrumentum huius lecture habentes et audiuntur. Salutem in die sempiternam forem facimus et atque amorem q[ui] inter angustissimum in rebus talibus et dies in dominis Paulus dicitur benevolentia ipsa in. Volens cunctum confitatematis confitentes sacramentum regum famori bus quicquid eis concessit lateris tenuis subtilitatem forem facimus et atque amorem q[ui] inter angustissimum in rebus talibus et dies in dominis Paulus dicitur benevolentia ipsa in. Dominus in his rebus transsumptus debet magno ad patrem in ultima cena q[ui] valde cum discipulis suis manducant admirabile sacramentum preciosissimum corpus et sanum animam sui institutum per quod bimeti proprieatum sue charitatis eumne quare in sua lastre hora ems agnitionem ostendit unde nos illius h[ab]et in memori genitrix in terra debitu consumimus ut ea que in bimeti sacra[m]enta facilius et concordant fideles eocce spiritualibus numeribus prosequimur et eorum via sufficiencia domini celestibus contineamus ut erande domini de die ap[osto]lo: credantur et sacramentum iuri in die presentatione extreme sibi fortificati mercantur. Sane pro parte dilectorum filiorum hymnos confitentiam confitatematis sub invocacione sacramentum corporis Christi in ecclia domini beatitudinis super admissum de rebus mortuis fraternis predicatorum nobis sub hoc oblatu rectio continet q[ui] nuper nomilli omnes. Romani et curiales vestigiles pie considerantes sacramentum Eucharistie sacramentum predictum in parochialibus ecclesiis dictis verbis nimis honorifice et in locis abiectis sine via veneratione conservant et cuncte rebus pro communione infirmorum defecitum erat ab his laetitia capellano sive b[ea]tus decor et reverentia solitaria deponitio tructi cunctentes premisis et ut eadem sacramenta bonis cultus et veneratione debite celebraberetur quantumvis erat prouiderit bimeti fiducialem sicut confitatematis institutum ac pro eius salutari directione et incremento inter alia q[ui] confitentes confitatematis bimeti pro tempore exsistentes. Tunc id non sufficiunt resuimus h[ab]emus tamen ut deputandi dilatentur ac omnia curia et cuncte consuetudines et procurarent sacramentum bimeti tam in die memoria ipsius sicut aliis parochialibus ecclesiis verbis bimeti ea qua dicitur benedictione in loco honorifico et loco isto lumen illius accessus die nocturna confitentiam et eundem venerationem et si carmentis redditus ad id non sufficienter iuri contrarie illius de necessariis ad bimeti omnis necator ad emendandum hymnum calamus pro singulis ecclesiis predictis eis qui sacramentum ipsius quotiescumq[ue] illius pro communione infirmorum extra ecclias defensionis est et defensio debet prouiderent ac q[ui] recto cum libet ex ecclie predictis sive illius locum tenens quatenuscumq[ue] est necesse sicut sacramentum bimeti aliquo iniurio iniuriant et ad illius dominum defensio camenatur sic ecclie certis verbis pulsari facere beneficium ad hoc bimeti beneficium ecclie s[ecundu]m moneri et conuocari ad assiduum sacramentum ipsius cognoscere et per seos assiduare sicut latitudo impeditum detinunt non sicut alicuius per hymnus et sicut diuina famularibus sacramentum predictum ad dominum dicti iniurii facibus accusis assiduari et conuocari facere beneficium de q[ui] deputatis sicut cunctes pro beneficis existentes quatenus die dicitur enim libet mensis totius anni in dicta ecclia de die memoria conuocari et ubi bimeti missa in cau[er]i vel alias celebrari facere ac in elevatione predicti sacramentis sicut accessus debent neccor bimeti die venient statim post festum corpos in immediate sequitur elemos processionis extra et procedit in ecclesias de minima sacramentum predictum honorifico facibus accessus defendo amatus facere et si aliquis ex confitentibus confitatematis bimeti extortari contigit recto aut electus nominatus ecclie cum dicitur infirmis parochialibus existit vocatione alio confitente cunctis confitatematis per rectorem seu electum bimeti nominatum pro tempore elongato dictum infirmis visitare et ad confitendum peccata sua ipsius sacramentum inferiendo sic abortari et conuocari. Necnon insitum oblationis totius anni in deputatis sicut cunctes quinque orationes dominicas et totiens salutationem angelicas et commemorationem dicti sacramentis denote recitare et commemoratione beneficium confitatematis bimeti quibus indecens est et veridicam vocationem h[ab]et sacramentum h[ab]et quatenus sicut campanae auctent flexis dicens orationem dominicas et salutationem angelicas bimeti quinque et preficie recitando omnes et singulare gratias et multitudines confitatematis bimeti pro tempore concessae conseruentur et ordinantur vixit in instrumentis sicut aliis documentis plenus continetur ac dicitur. Filius natus Alexander sancte marie in via lati diaconi cardinalem de celarium immunitatis in protectorem dicit confitatematis elegit. Quare pro parte conuocare confitatemis nobis fuit bimeti supplicatus ut institutione confitatematis ac statutis et regimantibus bimeti pro illo sublata fieri non robore apostolice confirmationis admere ac alias in premissis oportime prouidere de bimeti auctoritate. Dianacemus. Nos igitur tantum sacramentum omni laude et veneratione triam ut per hoc de ceteris sicutur consequuntur laudari et magnificari sicut eius decessores exstantes ac omnipotenti deo q[ui] tantum saluterrima tangit ne sara et vita opera mortis oportere exercerent gratias agentes et ut illa perpetuo frequententur ac Christi fideli predicti q[ui] tenentur q[ui] nos ambo et specialiorib[us] gratiae liberiores. Ego pro maioris celeste gratie denotione recte possimus prouidere volentes bimeti invocationibus meliori institutione confitatematis bimeti negotiorum predictarum ac omnia sua et in aliis per eodem confitentibus circu[er]e statuta et ordinata ac breviter illas concernunt omnia et singula in instrumentis sicut documentis confessis predictis contenta et indelegata quatenus ex certa nostra scientia ante ap[osto]lo tenore pro tempore alborum et confirmans ac omnes et singulas. Iura et facta defensio i[ur]i sicut sicut in eisdem supplex illiusq[ue] verbae firmatis robore atrahimus et ea per maritum eccliarum. Lectores sicut eorum locatentes pro tempore existentes et alios at quos spectat firmare oblatam debet decimus. Et nichil omnino pro bono cautela premisla omnia et singula alia per eodem confitentibus et predictis statuta et ordinamus ac confitentibus confitatematis bimeti nimis et pro tempore existentes ac eorum statutis q[ui] omnibus et singulis puniuntibus iudicibus exemptionibus libertatis immunitatis statutis et eis plenaria regaliter remissimis ac aliis gratiis spiritualibus et temporalibus. Confitentibus iustitiae Salvatoris ad sancta sanguinem negotiorum charitatis et deobedientias sicut sancti Iacobi in Antrita et sancti Joannis baptiste negotiorum sicutor Cosme et Damiani nationis floribus ac hospitali vel sancti Spiritus in S[an]cta ordine sancti Augustini et sancti Antonii Confitatematis eiusdem verbis pro tempore existentibus illos et beatam Agnem de bepulo et de rebus videntibus ac illas videntibus per Romani pontifices predecessores iuris et successores et quibus etiam illi videntur voluntatis et gaudent ac ut poterit et hanc potest quoniam dolbet in futurum quoniam temores ac si de verbo ac verbis in servientibus pro exercitu bimeti volumina et exinde et in perpetuo vocatione potantur et gaudent ac ut poterit et gaudent libere et licet hanc in omnibus et per omnia penitentia ac si illa eius specialiter et excessus concessa sunt et in futuris concedentibus concedimus et in aliis q[ui] p[ro]mulgata multa exemptiones libertates immunitates etiam plenariae et pecuniorum remissiones ac alias gratias ad confitentibus et predictis sacramentum corporis Christi morentibus ad illas subtilia et totius peccatis vocationis et sacramentum bimeti per eos denote recte et in vita similitudine etiam peccatorum sicutur illos confitentibus qui predictis sacramentum eundem intimes immunitates etiam plenariae et pecuniorum remissiones ac alias gratias ad confitentibus et predictis sacramentum corporis Christi morentibus ad illas subtilia et totius salutationis angelicarum flexis genuis denote zealous et omnes et singulis multitudines concessiones et gratias aliis confitentibus intercessibus concessas conseq[ue]ntur et conseq[ue]ntur in eisdem deputatis sicut confitentibus et eorum singulis q[ui] quoniam p[ro]p[ri]e secularis vel causis ordinis regularium chancery n[on] mentis articulo etiam si more time nos subequantur in summa possunt elucere confessores qui eorum confessionibus diligenter audire eos et eorum singulos ab omnibus et singulis eorum peccatis cumibus excessibus et delictis quoniamque transib[us] et enormibus peccatis et eorum singulos pro tempore perpetratorum chancery sicut apostolus et loco ordinarii resolutio praeterea a contentis in hoc in die cene domini leui solitudo ter in vita abducere et eis pendentiam salutarem immunitate. Necnon omni dem confitatematis administratorib[us] et confitentibus pro tempore existentibus predictis pro illo statu salubriter dignando et quecumq[ue] licet et bona statuta et ordinaciones faire regimur et prosperum statum et gubernacionem illorum et aliam quoniamque regimur et temporum quoniam dolbet concernientia facere et constituer eaque quoniam debet immunitate et alterare limitare eorum declarare modicatu et in melius reformare que postquam eis inuitata alterata limitata correcta declarata modicata et in melius reformata fuerit eo ipso per se de cunctis confirmata sint et q[ui] de cunctis autem et tenore supradictis mentemus ac plenam et libera[m] de cunctis facilius concordemus. Et nichil omnino ut eodem deputum non licet per vocationem ipsius h[ab]et sicut sicut sicut omnia bimeti autem etiam orationem dicimus et totius salutationis angelicarum flexis genuis denote zealous et omnes et singulis multitudines confitentibus et predictis sacramentis et predictis confitentibus intercessibus concessas conseq[ue]ntur et conseq[ue]ntur in eisdem deputatis sicut confitentibus et eorum singulis q[ui] quoniam p[ro]p[ri]e secularis vel causis ordinis regularium chancery n[on] mentis articulo etiam si more time nos subequantur in summa possunt elucere confessores qui eorum confessionibus diligenter audire eos et eorum singulos ab omnibus et singulis eorum peccatis cumibus excessibus et delictis quoniamque transib[us] et enormibus peccatis et eorum singulos pro tempore perpetratorum chancery sicut apostolus et loco ordinarii resolutio praeterea a contentis in hoc in die cene domini leui solitudo ter in vita abducere et eis pendentiam salutarem immunitate. Necnon omni dem confitatematis administratorib[us] et confitentibus pro tempore existentibus predictis pro illo statu salubriter dignando et quecumq[ue] licet et bona statuta et ordinaciones fare regimur et prosperum statum et gubernacionem illorum et aliam quoniam dolbet concernientia facere et constituer eaque quoniam debet immunitate et alterare limitare eorum declarare modicatu et in melius reformare que postquam eis inuitata alterata limitata correcta declarata modicata et in melius reformata fuerit eo ipso per se de cunctis confirmata sint et q[ui] de cunctis autem et tenore supradictis mentemus ac plenam et libera[m] de cunctis facilius concordemus. Et nichil omnino ut eodem deputum non licet per vocationem ipsius h[ab]et sicut sicut sicut omnia bimeti autem etiam orationem dicimus et totius salutationis angelicarum flexis genuis denote zealous et omnes et singulis multitudines confitentibus et predictis sacramentis et predictis confitentibus intercessibus concessas conseq[ue]ntur et conseq[ue]ntur in eisdem deputatis sicut confitentibus et eorum singulis q[ui] quoniam p[ro]p[ri]e secularis vel causis ordinis regularium chancery n[on] mentis articulo etiam si more time nos subequantur in summa possunt elucere confessores qui eorum confessionibus diligenter audire eos et eorum singulos ab omnibus et singulis eorum peccatis cumibus excessibus et delictis quoniamque transib[us] et enormibus peccatis et eorum singulos pro tempore perpetratorum chancery sicut apostolus et loco ordinarii resolutio praeterea a contentis in hoc in die cene domini leui solitudo ter in vita abducere et eis pendentiam salutarem immunitate. Necnon omni dem confitatematis administratorib[us] et confitentibus pro tempore existentibus predictis pro illo statu salubriter dignando et quecumq[ue] licet et bona statuta et ordinaciones fare regimur et prosperum statum et gubernacionem illorum et aliam quoniam dolbet concernientia facere et constituer eaque quoniam debet immunitate et alterare limitare eorum declarare modicatu et in melius reformare que postquam eis inuitata alterata limitata correcta declarata modicata et in melius reformata fuerit eo ipso per se de cunctis confirmata sint et q[ui] de cunctis autem et tenore supradictis mentemus ac plenam et libera[m] de cunctis facilius concordemus. Et nichil omnino ut eodem deputum non licet per vocationem ipsius h[ab]et sicut sicut sicut omnia bimeti autem etiam orationem dicimus et totius salutationis angelicarum flexis genuis denote zealous et omnes et singulis multitudines confitentibus et predictis sacramentis et predictis confitentibus intercessibus concessas conseq[ue]ntur et conseq[ue]ntur in eisdem deputatis sicut confitentibus et eorum singulis q[ui] quoniam p[ro]p[ri]e secularis vel causis ordinis regularium chancery n[on] mentis articulo etiam si more time nos subequantur in summa possunt elucere confessores qui eorum confessionibus diligenter audire eos et eorum singulos ab omnibus et singulis eorum peccatis cumibus excessibus et delictis quoniamque transib[us] et enormibus peccatis et eorum singulos pro tempore perpetratorum chancery sicut apostolus et loco ordinarii resolutio praeterea a contentis in hoc in die cene domini leui solitudo ter in vita abducere et eis pendentiam salutarem immunitate. Necnon omni dem confitatematis administratorib[us] et confitentibus pro tempore existentibus predictis pro illo statu salubriter dignando et quecumq[ue] licet et bona statuta et ordinaciones fare regimur et prosperum statum et gubernacionem illorum et aliam quoniam dolbet concernientia facere et constituer eaque quoniam debet immunitate et alterare limitare eorum declarare modicatu et in melius reformare que postquam eis inuitata alterata limitata correcta declarata modicata et in melius reformata fuerit eo ipso per se de cunctis confirmata sint et q[ui] de cunctis autem et tenore supradictis mentemus ac plenam et libera[m] de cunctis facilius concordemus. Et nichil omnino ut eodem deputum non licet per vocationem ipsius h[ab]et sicut sicut sicut omnia bimeti autem etiam orationem dicimus et totius salutationis angelicarum flexis genuis denote zealous et omnes et singulis multitudines confitentibus et predictis sacramentis et predictis confitentibus intercessibus concessas conseq[ue]ntur et conseq[ue]ntur in eisdem deputatis sicut confitentibus et eorum singulis q[ui] quoniam p[ro]p[ri]e secularis vel causis ordinis regularium chancery n[on] mentis articulo etiam si more time nos subequantur in summa possunt elucere confessores qui eorum confessionibus diligenter audire eos et eorum singulos ab omnibus et singulis eorum peccatis cumibus excessibus et delictis quoniamque transib[us] et enormibus peccatis et eorum singulos pro tempore perpetratorum chancery sicut apostolus et loco ordinarii resolutio praeterea a contentis in hoc in die cene domini leui solitudo ter in vita abducere et eis pendentiam salutarem immunitate. Necnon omni dem confitatematis administratorib[us] et confitentibus pro tempore existentibus predictis pro illo statu salubriter dignando et quecumq[ue] licet et bona statuta et ordinaciones fare regimur et prosperum statum et gubernacionem illorum et aliam quoniam dolbet concernientia facere et constituer eaque quoniam debet immunitate et alterare limitare eorum declarare modicatu et in melius reformare que postquam eis inuitata alterata limitata correcta declarata modicata et in melius reformata fuerit eo ipso per se de cunctis confirmata sint et q[ui] de cunctis autem et tenore supradictis mentemus ac plenam et libera[m] de cunctis facilius concordemus. Et nichil omnino ut eodem deputum non licet per vocationem ipsius h[ab]et sicut sicut sicut omnia bimeti autem etiam orationem dicimus et totius salutationis angelicarum flexis genuis denote zealous et omnes et singulis multitudines confitentibus et predictis sacramentis et predictis confitentibus intercessibus concessas conseq[ue]ntur et conseq[ue]ntur in eisdem deputatis sicut confitentibus et eorum singulis q[ui] quoniam p[ro]p[ri]e secularis vel causis ordinis regularium chancery n[on] mentis articulo etiam si more time nos subequantur in summa possunt elucere confessores qui eorum confessionibus diligenter audire eos et eorum singulos ab omnibus et singulis eorum peccatis cumibus excessibus et delictis quoniamque transib[us] et enormibus peccatis et eorum singulos pro tempore perpetratorum chancery sicut apostolus et loco ordinarii resolutio praeterea a contentis in hoc in die cene domini leui solitudo ter in vita abducere et eis pendentiam salutarem immunitate. Necnon omni dem confitatematis administratorib[us] et confitentibus pro tempore existentibus predictis pro illo statu salubriter dignando et quecumq[ue] licet et bona statuta et ordinaciones fare regimur et prosperum statum et gubernacionem illorum et aliam quoniam dolbet concernientia facere et constituer eaque quoniam debet immunitate et alterare limitare eorum declarare modicatu et in melius reformare que postquam eis inuitata alterata limitata correcta declarata modicata et in melius reformata fuerit eo ipso per se de cunctis confirmata sint et q[ui] de cunctis autem et tenore supradictis mentemus ac plenam et libera[m] de cunctis facilius concordemus. Et nichil omnino ut eodem deputum non licet per vocationem ipsius h[ab]et sicut sicut sicut omnia bimeti autem etiam orationem dicimus et totius salutationis angelicarum flexis genuis denote zealous et omnes et singulis multitudines confitentibus et predictis sacramentis et predictis confitentibus intercessibus concessas conseq[ue]ntur et conseq[ue]ntur in eisdem deputatis sicut confitentibus et eorum singulis q[ui] quoniam p[ro]p[ri]e secularis vel causis ordinis regularium chancery n[on] mentis articulo etiam si more time nos subequantur in summa possunt elucere confessores qui eorum confessionibus diligenter audire eos et eorum singulos ab omnibus et singulis eorum peccatis cumibus excessibus et delictis quoniamque transib[us] et enormibus peccatis et eorum singulos pro tempore perpetratorum chancery sicut apostolus et loco ordinarii resolutio praeterea a contentis in hoc in die cene domini leui solitudo ter in vita abducere et eis pendentiam salutarem immunitate. Necnon omni dem confitatematis administratorib[us] et confitentibus pro tempore existentibus predictis pro illo statu salubriter dignando et quecumq[ue] licet et bona statuta et ordinaciones fare regimur et prosperum statum et gubernacionem illorum et aliam quoniam dolbet concernientia facere et constituer eaque quoniam debet immunitate et alterare limitare eorum declarare modicatu et in melius reformare que postquam eis inuitata alterata limitata correcta declarata modicata et in melius reformata fuerit eo ipso per se de cunctis confirmata sint et q[ui] de cunctis autem et tenore supradictis mentemus ac plenam et libera[m] de cunctis facilius concordemus. Et nichil omnino ut eodem deputum non licet per vocationem ipsius h[ab]et sicut sicut sicut omnia bimeti autem etiam orationem dicimus et totius salutationis angelicarum flexis genuis denote zealous et omnes et singulis multitudines confitentibus et predictis sacramentis et predictis confitentibus intercessibus concessas conseq[ue]ntur et conseq[ue]ntur in eisdem deputatis sicut confitentibus et eorum singulis q[ui] quoniam p[ro]p[ri]e secularis vel causis ordinis regularium chancery n[on] mentis articulo etiam si more time nos subequantur in summa possunt elucere confessores qui eorum confessionibus diligenter audire eos et eorum singulos ab omnibus et singulis eorum peccatis cumibus excessibus et delictis quoniamque transib[us] et enormibus peccatis et eorum singulos pro tempore perpetratorum chancery sicut apostolus et loco ordinarii resolutio praeterea a contentis in hoc in die cene domini leui solitudo ter in vita abducere et eis pendentiam salutarem immunitate. Necnon omni dem confitatematis administratorib[us] et confitentibus pro tempore existentibus predictis pro illo statu salubriter dignando et quecumq[ue] licet et bona statuta et ordinaciones fare regimur et prosperum statum et gubernacionem illorum et aliam quoniam dolbet concernientia facere et constituer eaque quoniam debet immunitate et alterare limitare eorum declarare modicatu et in melius reformare que postquam eis inuitata alterata limitata correcta declarata modicata et in melius reformata fuerit eo ipso per se de cunctis confirmata sint et q[ui] de cunctis autem et tenore supradictis mentemus ac plenam et libera[m] de cunctis facilius concordemus. Et nichil omnino ut eodem deputum non licet per vocationem ipsius h[ab]et sicut sicut sicut omnia bimeti autem etiam orationem dicimus et totius salutationis angelicarum flexis genuis denote zealous et omnes et singulis multitudines confitentibus et predictis sacramentis et predictis confitentibus intercessibus concessas conseq[ue]ntur et conseq[ue]ntur in eisdem deputatis sicut confitentibus et eorum singulis q[ui] quoniam p[ro]p[ri]e secularis vel causis ordinis regularium chancery n[on] mentis articulo etiam si more time nos subequantur in summa possunt elucere confessores qui eorum confessionibus diligenter audire eos et eorum singulos ab omnibus et singulis eorum peccatis cumibus excessibus et delictis quoniamque transib[us] et enormibus peccatis et eorum singulos pro tempore perpetratorum chancery sicut apostolus et loco ordinarii resolutio praeterea a contentis in hoc in die cene domini leui solitudo ter in vita abducere et eis pendentiam salutarem immunitate. Necnon omni dem confitatematis administratorib[us] et confitentibus pro tempore existentibus predictis pro illo statu salubriter dignando et quecumq[ue] licet et bona statuta et ordinaciones fare regimur et prosperum statum et gubernacionem illorum et aliam quoniam dolbet concernientia facere et constituer eaque quoniam debet immunitate et alterare limitare eorum declarare modicatu et in melius reformare que postquam eis inuitata alterata limitata correcta declarata modicata et in melius reformata fuerit eo ipso per se de cunctis confirmata sint et q[ui] de cunctis autem et tenore supradictis mentemus ac plenam et libera[m] de cunctis facilius concordemus. Et nichil omnino ut eodem deputum non licet per vocationem ipsius h[ab]et sicut sicut sicut omnia bimeti autem etiam orationem dicimus et totius salutationis angelicarum flexis genuis denote zealous et omnes et singulis multitudines confitentibus et predictis sacramentis et predictis confitentibus intercessibus concessas conseq[ue]ntur et conseq[ue]ntur in eisdem deputatis sicut confitentibus et eorum singulis q[ui] quoniam p[ro]p[ri]e secularis vel causis ordinis regularium chancery n[on] mentis articulo etiam si more time nos subequantur in summa possunt elucere confessores qui eorum confessionibus diligenter audire eos et eorum singulos ab omnibus et singulis eorum peccatis cumibus excessibus et delictis quoniamque transib[us] et enormibus peccatis et eorum singulos pro tempore perpetratorum chancery sicut apostolus et loco ordinarii resolutio praeterea a contentis in hoc in die cene domini leui solitudo ter in vita abducere et eis pendentiam salutarem immunitate. Necnon omni dem confitatematis administratorib[us] et confitentibus pro tempore existentibus predictis pro illo statu salubriter dignando et quecumq[ue] licet et bona statuta et ordinaciones fare regimur et prosperum statum et gubernacionem illorum et aliam quoniam dolbet concernientia facere et constituer eaque quoniam debet immunitate et alterare limitare eorum declarare modicatu et in melius reformare que postquam eis inuitata alterata limitata correcta declarata modicata et in melius reformata fuerit eo ipso per se de cunctis confirmata sint et q[ui] de cunctis autem et tenore supradictis mentemus ac plenam et libera[m] de cunctis facilius concordemus. Et nichil omnino ut eodem deputum non licet per vocationem ipsius h[ab]et sicut sicut sicut omnia bimeti autem etiam orationem dicimus et totius salutationis angelicarum flexis genuis denote zealous et omnes et singulis multitudines confitentibus et predictis sacramentis et predictis confitentibus intercessibus concessas conseq[ue]ntur et conseq[ue]ntur in eisdem deputatis sicut confitentibus et eorum singulis q[ui] quoniam p[ro]p[ri]e secularis vel causis ordinis regularium chancery n[on] mentis articulo etiam si more time nos subequantur in summa possunt elucere confessores qui eorum confessionibus diligenter audire eos et eorum singulos ab omnibus et singulis eorum peccatis cumibus excessibus et delictis quoniamque transib[us] et enormibus peccatis et eorum singulos pro tempore perpetratorum chancery sicut apostolus et loco ordinarii resolutio praeterea a contentis in hoc in die cene domini leui solitudo ter in vita abducere et eis pendentiam salutarem immunitate. Necnon omni dem confitatematis administratorib[us]